Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Борисов 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Эрика
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.10.2023
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми
Присутствовали:
1. Гудилин К.
2. Белкова Н.
3. Калве А.
4. Ященко Ж.
5. Чепцова О.
6. Кочетова Л.
7. Белякович В
8. Ропанович Г
9. Михейченко И.
10. Генисев А.
11.Зенович Г.

Состоялись
1. Преображение 32-х зданий подразделения по 32-м АМ
2. Стяжание 5  явлений Воина Синтеза ракурсом специфики подразделения
3. Стяжание 256 Си ИВО в  разработке 256 пакетов Си ядер Си Частей Человека  и творение Частей Человека ИВ Отцом

Решения
1. Перевели и транслировали здания подразделения в новый стандарт зданий по каждому из архетипов отдельно и в целом.
2. Стяжали 5 явлений Воина Си ракурсом специфики подразделения

Теза Совета ИВО: Скоростью Синтеза глубина внутреннего мира, внутренней Вселенскости, внутренней метагалактичности,внутреннего космизма ИВО каждым собою

Голосования
1. Голосование: Голосов "за" 11, "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Стандарт Зданий. Воин Синтеза.

	Составил: Аватар ИВО о-м-п ИВДИВО-Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО АСФилиппа ИВАС Кут Хуми,ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО (448 арх. Октавы) АС Эрика – Демченко Г.А.
[bookmark: _GoBack]	Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 архетипа ИВДИВО (448 архетипической октавы) АС Эрика – Кирилл Гудилин